埼陸協強発第４０－７－３号

平成３０年 ９月１２日

各高等学校長 様

                         一般財団法人

埼玉陸上競技協会会長 靑葉 昌幸

同  強化部長 大塚 寿

ハンマー投強化練習会について

謹啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本協会の発展の

ためにご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、今年度もハンマー投強化練習会を開催することになりました。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、公務ご多忙の折りとは存知ますが、

貴校陸上部顧問及び、選手の派遣についてご高配賜りたくお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成３０年１１月２５日（日）９：００～ 熊谷スポーツ文化公園投擲場

  場 所  平成３０年１２月２２日（土）９：００～ 熊谷スポーツ文化公園投擲場

       平成３１年 １月２０日（日）９：００～ 熊谷スポーツ文化公園投擲場

       平成３１年 ２月１６日（土）９：００～ 熊谷スポーツ文化公園投擲場

       平成３１年 ３月２１日（木）９：００～ 熊谷スポーツ文化公園投擲場

       熊谷スポーツ文化公園 熊谷市上川上３００ ０４８－５２６－２００４

 ＊天候やグラウンド状況により、中止及び練習会場の変更がある事も考えられます。参

加者には、連絡をする予定ですが、あらかじめご確認ください。

２．その他  ハンマーは、各自持参して下さい。参加者は、参加する日から参加承諾書

を提出して下さい。尚、保険代金（１００円）を参加日ごとに徴収します

ので、予めご了承ください。

３．問い合わせ  埼玉県立進修館高等学校  高橋 直之

０４８－５５６－６２９１

参 加 承 諾 書

平成   年   月   日

埼玉陸上競技協会

会長 靑葉 昌幸

 参加者 氏名

上記の者は、心身ともに健康な状態であり、埼玉陸上競技協会主催の

     円盤投・ハンマー投強化練習会に参加することを承認します。

             所 属 名

電   話        （    ）

             所 属 長                   印

             顧問 氏名

             顧問連絡先        （    ）

             保護者住所

            保護者連絡先        （    ）

保護者氏名                  印

＊参加初日に各自提出してください。複数の参加者がいる学校はコピーして下さい。